
 

Uchwała Nr 21/307/19/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia   29 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zwolnienia Kacpra Karcz Beneficjenta umowy o przyznaniu pomocy nr 00169-

6935-UM1410042/16 z dnia 30 sierpnia 2017 r. zawartej z Zarządem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z wykonania w części zobowiązań umownych z powodu 

zaistnienia nadzwyczajnych okoliczności. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 627 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust. 2 pkt. 2 Umowy delegowania zadań Agencji 

Płatniczej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 14/2015_DDD-UM14 z dnia 

28 maja 2015 r. oraz § 14 ust. 1 umowy o przyznaniu pomocy nr 00169-6935-UM1410042/16 z 

dnia 30 sierpnia 2017 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zarząd Województwa, działając na podstawie § 14 ust. 1 umowy o przyznaniu pomocy nr 00169-

6935-UM1410042/16 na „Podjęcie działalności gospodarczej poprzez samozatrudnienie  

oraz zakup innowacyjnego wyposażenia warsztatu napraw maszyn rolniczych i pojazdów 

samochodowych” zawartej w dniu 30 sierpnia 2017 r. w Olsztynie pomiędzy Zarządem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Beneficjentem Kacprem Karcz, zwalnia Beneficjenta 

Kacpra Karcz ze zobowiązań, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 8, 9 i 15 przedmiotowej umowy z 

powodu zaistnienia nadzwyczajnych okoliczności mających postać pożaru warsztatu 

samochodowego wraz z wyposażeniem objętego zakresem rzeczowo-finansowym operacji 

objętej pomocą finansową z  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


